
Zarządzenie Burmistrza Koronowa
KO/0151-60/06

z dnia 16 października 2006r.

w  sprawie  zaniechania  podwyższenia  stawki  czynszu  najmu  lokali  mieszkalnych 
wchodzących w skład  mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo

Na podstawie art.  8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  ( t.j. Dz. U. z 2005 Nr 31, 
poz.  266  ze  zm.  )  w  zw.  z  pkt  IV.  1  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Koronowo na lata 2003 – 2007 uchwalonego Uchwałą Nr 
XXXVIII/516/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 12 czerwca 2002r. ze zm. ( Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. Nr 98 poz. 2014 ).

zarządzam:

1. Zaniechać podwyższenia stawki czynszu  najmu lokali mieszkalnych wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo . 

2. Wykonanie  zarządzenia  zlecam  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Koronowie.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ

mgr inż. Zygmunt Michalak


